

**Selskabet af 4. juli 1776 ApS**  
**Porcelæns haven 4 A, 3. th., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 31 61 40 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

**Peter Warming**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 4. juli 1776 ApS Porcelænsbøden 4 A, 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 61 40 07
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Warming
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Selskabet af 20. januar 1981 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivning, foredrag samt investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.758 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.467 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.758.253</b>	<b>971.677</b>
1 Personaleomkostninger	-976.988	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.781.265</b>	<b>971.677</b>
Andre finansielle indtægter	131.382	48.634
Øvrige finansielle omkostninger	-16.401	-1.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.896.246</b>	<b>1.018.593</b>
2 Skat af årets resultat	-429.440	-235.715
<b>Årets resultat</b>	<b>1.466.806</b>	<b>782.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	282.878
Disponeret fra overført resultat	-333.194	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.466.806</b>	<b>782.878</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.500	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.244.251</u>	<u>307.330</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.269.751</u>	<u>307.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.269.751</u></b>	<b><u>307.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.157.414	142.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.750	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.119.732</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.167.164</u>	<u>1.262.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.755.554</u>	<u>538.304</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.922.718</u></b>	<b><u>1.800.736</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.192.469</u></b>	<b><u>2.108.066</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	696.712	1.029.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.621.712</u></b>	<b><u>1.654.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	426.690	156.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.690</u>	<u>156.046</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.261	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	52.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.626	59.569
Selskabsskat	156.046	0
Anden gæld	836.134	185.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.144.067</u>	<u>297.115</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.570.757</u></b>	<b><u>453.161</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.192.469</u></b>	<b><u>2.108.066</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.029.906	500.000	1.654.906
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-333.194</u>	<u>1.800.000</u>	<u>1.466.806</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>696.712</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>2.621.712</b></u>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	974.432	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0	
	<u>976.988</u>	<u>0</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
 <b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	426.690	156.046	
Årets regulering af udskudt skat	0	80.000	
Regulering af tidligere års skat	2.750	-331	
	<u>429.440</u>	<u>235.715</u>	
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2019	14.000	14.000	
Tilgang i årets løb	8.000	0	
Afgang i årets løb	-22.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>0</u>	<u>14.000</u>	
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-14.000	-14.000	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	14.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>0</u>	<u>-14.000</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	
 <b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	25.500	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>25.500</u>	<u>0</u>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskabet af 20. januar 1981 ApS, København	51 %	30.500	-7.000
		<u>30.500</u>	<u>-7.000</u>



**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	0	80.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.